Gemeente Dordrecht subsidieregister 2023 - uitbetaalde subsidies tot en met het tweede kwartaal

Programma
Leefbaar en Veilig
Dordrecht

Totaal Leefbaar en Veilig
Dordrecht

Product
Sociale veiligheid

Instelling
Stichting ContourdeTwern

Totaal
€ 10.111
€ 10.111

Groen en Ruimtelijk
Dordrecht

Totaal Groen en
Ruimtelijk Dordrecht

Wonen

Water

Stichting ContourdeTwern

Stichting De Stad

Stg H3O v Christelijk Peuterwerk Kinderopvang, Primair en
Voortgezet Onderwijs

an

45.411

9.500
29.000

83.911

Sociaal en Zorgzaam
Dordrecht

Participatie Dordtse migranten RADAR

Lokaal gezondheidsbeleid

Maatschappelijke
ondersteuning

Stichting VluchtelingenWerk Nederland
Fysiotherapie Balanz

Jong JGZ

Stichting De Sociale Basis

Stichting Dordtse Nobelprijs

Stichting Yulius

Dordtse Seniorenbond

Dubbeldammers voor Dubbeldammers

EHBO Vereniging Dordrecht Vereniging tot het verlenen van
Eerste Hulp Bij Ongelukken

EHBO-Vereniging Dubbeldam

Fysiotherapie Balanz

Inloophuis Helianthus

Stichting Aafje Thuiszorg Huizen Zorghotels

Stichting ContourdeTwern

an dhy dy dy dhy dy dy

a
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29.596

232.889
30.434
4.140

5.000

875

6.754
4.937

1.500
22.000
40.139

164.128
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Maatschappelijke zorg

Vrijwilligerswerk
Speeltuinwerk en scouting

Stichting De Buitenwacht

Stichting De Sociale Basis

Stichting Debster's geef en ontvang Dordt
Stichting DOOR

Stichting Geef het Dordt

Stichting Helpende Handen Nederland
Stichting Het Spectrum

Stichting MEE Plus

Stichting Netwerk Dordtse Helden
Stichting Present Dordrecht-Papendrecht
Stichting Rechtswinkel Dordrecht
Stichting Samen Dordt

Stichting Schuldhulpmaatje Drechtsteden
Stichting Slachtofferhulp Nederland
Stichting TrosT Drechtsteden

Stichting VanHarte

Stichting Via Lumina

Stichting Vier Het Leven

Stichting Vivenz

Stichting voor de Werkplaats

Stichting Wijk voor Wijk

Stichting Yulius

Stichting Zorgbelang Inclusief

Antes Zorg B.V.

De Hoop ggz

Stichting Humanitas

Stichting Kamers met Aandacht

Stichting Leger des Heils Welzijns- en Gezondheidszorg
Stichting MEE Plus

Stichting Vivenz

Stichting Vrouwenopvang Safegroup
Stichting Yulius

Stichting ContourdeTwern

Buurt- en Speeltuinvereniging Victorie

30.579
600.108
1.800
38.592
34.704
85.411
91.789
169.873
16.749
16.828
24.802
86.471
8.000
38.423
17.500
20.437
25.990
2.545
36.940
17.851
46.277
34.442
332.203
37.345
49.999
49.100
1.447.088
28.438
14.642
546.967
179.100
190.283
18.465
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Preventief Jeugdbeleid

Deelfonds sociaal domein
WMO taken

Jeugdgezondheidszorg
Armoedebeleid

Beschermd Wonen

Werk en Participatie

Buurt- en Speeltuinvereniging Zeehavenkwartier
Scouting Christiaan de Wet Dordrecht
Scouting vereniging Leger des Heils
Speeltuinvereniging Oosterkwartier
Speeltuinvereniging Stadspolders

Stichting Dillenburg

Stichting Johan & Cornelis de Witt-Medogroep
Stichting Scouting Arooda

Stichting Vakantie Kinder Feesten

Vereniging Scouting van Speijk

Fitmakers | Stichting Hattrick

Humanitas Drechtsteden

Jong JGZ

Stichting Buurtgezinnen.nl

Stichting Talent And Dreams

Stichting De Sociale Basis

Stichting Het Spectrum
Stichting Hulplijn Dordt
Stichting MEE Plus

Stichting Yulius

ZorgMies Nederland B.V.
Jong JGZ

Humanitas Drechtsteden
Stichting De Buitenwacht
Stichting De Sociale Basis
De Hoop ggz

Stichting voor de Werkplaats
Bluebirds in the Backyard
DrechtwerkActief
Gemiva-SVG Groep

GR Sociaal

Het Tuinhuis Sterrenburg B.V.
Individuele verstrekkingen

[OWOWOWOWOWO WO WO OO OO WO WO WO

(OO OOWONOWOIOWOWOWO WO WO WO WO WO IO

11.200
13.300
8.691
12.780
35.285
19.750
12.250
9.794
5.000
10.550
49.950
48.204
79.364
47.285
2.599
195.040

5.000
42.568
55.165
64.851
37.500

138.360

8.583

63.445
161.037
151.622

11.001

33.701

52.156

24.907

14.538

42.172

32.625
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Totaal Sociaal en
Zorgzaam Dordrecht

Lerend en Ondernemend
Dordrecht

Lokale jeugdhulp

Sluitende aanpak VSV

Opnieuw & Co. Dordrecht B.V.

Stichting BuitenZinnig

Stichting ContourdeTwern

Stichting Crabbehoeve

Stichting De Buitenwacht

Stichting Dordrechts Dierentehuis

Stichting Geef het Dordt

Stichting Helpende Handen Nederland
Stichting Herbouw

Stichting Het Spectrum

Stichting Intermezzo

Stichting Leger des Heils Welzijns- en Gezondheidszorg
Stichting MEE Plus

Stichting Speel-o-theek Pip & Zo

Stichting Turkish Delight

Stichting VanHarte

Stichting Voedselbank Dordrecht

Stichting voor de Werkplaats

Stichting Vrienden van de Lets Ruilwinkel
Stichting Wijk voor Wijk

Studio Blijmakers

Werk & Begeleiding Zuid Holland en Zeeland B.V.
Werkvisie de Hoop

Woonbron

Zorgboerderij de Zuidpunt

Jong JGZ

Stichting Jeugdteams ZHZ

STICHTING Ouderplatform Zuid-Holland Zuid

Vereniging Samenwerkingsverband Passend Primair
Onderwijs Dordrecht
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17.196
33.265
798
17.795
43.138
22.637
4.782
21.574
2.975
55.436
70.305
5.632
81.461
9.522
90.915
2.975
10.372
41.945
16.260
15.729
9.879
10.946
68.739
18.333
5.802
3.634
39.863
21.731
7.126.039

166.688
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Voor- en vroegschoolse
educatie

Bibliotheek
Droge- en natte bedrijven

Ondersteuning
ondernemerschap

Onderwijsaangelegenheden

Happy 4 Kids Burgraadt B.V.

Jong JGZ

Kinderdagverblijf Pipoo

Mijn Tweede Thuis B.V.

SDK Kinderopvang B.V.

Stg H30 v Christelijk Peuterwerk Kinderopvang, Primair en
Voortgezet Onderwijs

Stichting Cultuureducatie

Stichting Exploitatie Peuterhof

Stichting Jong078

Stichting Nestas Scholengroep voor katholiek en openbaar
onderwijs

Stichting Openbare Bibliotheek (a-z)

Stichting Peuter Speelzalen Dordrecht

Stichting Speel-o-theek Pip & Zo

Stichting Voorlezen

Stichting Wij voor de Jeugd

Stichting Openbare Bibliotheek (a-z)

Stichting Bl-zone "Dordtse Kil I, Il en Amstelwijck West"
Dordrecht

Stichting Bl-zone "Handelskade" Dordrecht

Stichting Bl-zone "Krabbepolder/Zeehaven" Dordrecht
Stichting Bl-zone “Louterbloemen / Duivelseiland” Dordrecht
Vereniging Beheer Dordtse Kil 11l

Aarts dieseltechniek B.V.

AE-WaveHexapod B.V.

Cell Technologies B.V.

CityLegends B.V.

Laskar Puntlastechniek B.V.

Vereniging Promotie Ondernemers Binnenstad Dordrecht
Humanitas Drechtsteden

Stichting Buurtgezinnen.nl

an
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46.381

124177
6.729
85.441
689.764
817.616

26.699
62.087
21.962
695.782

83.302
1.169.232
40.814
49.997
30.000
1.353.818
206.077

19.400
95.157
45.295
161.000
12.500

12.500
10.000
10.000
12.500
95.000

4.984
15.490
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Totaal Lerend en
Ondernemend Dordrecht

Gezond en Levendig
Dordrecht

Onderwijshuisvesting
Economische innovatie
Werkgelegenheid

Leerpark

Binnenstad

Mediazaken
Recreatie

Kunst en Geschiedenis
Cultuur

Stichting ContourdeTwern
Stichting Talent And Dreams
Vereniging Arcade Dordrecht
DEAL! Drecht Cities

Da Vinci College

Stichting ContourdeTwern
Da Vinci College

Hogeschool Rotterdam Locatie Rochussenstraat

Stichting Hi Delta

De Stroper Dordt B.V.

Post B.V.

Vereniging Promotie Ondernemers Binnenstad Dordrecht

Stichting RTV Dordrecht

Stichting Dordrecht Marketing en Partners
Stichting Volkssterrenwacht Mercurius
Stichting Wantijbad

Stichting Zwembad "De Dubbel"
Individuele verstrekkingen

Dordrechts Philharmonisch Orkest
Individuele verstrekkingen

Merwe's Oratorium Vereniging

St. Muziektheater Hollands Diep

Stichting Ars Musica

Stichting Bach Festival Dordrecht
Stichting Behoud Grote Kerk te Dordrecht
Stichting Bibelot

Stichting Cultuureducatie

Stichting Dancetour

Stichting de Buhne

Stichting DOOR
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94.188
22.539
2.600.000
82.670
42.500
70.000
177.500
389.000
220.000
9.868.787

1.323

1.323
15.067
191.081
8.500
50.351
105.511
34.625
75.450
7.046
39.413
5.000
65.813
24.000
75.710
3.300
426.536
1.195.854
175.000
5.000
29.022
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Evenementen

Sport

Stichting Doorkruist

Stichting Dordtse Jazz-Sociéteit

Stichting Drechtsteden Bachkoor

Stichting Dutch Viola Society

Stichting het Dordts Patriciérshuis

Stichting Kunstmin

Stichting Museum 1940-1945 Regio Dordrecht
Stichting Nationaal Onderwijs Museum
Stichting Spotlight Orchestra

Stichting Talent And Dreams

Stichting Torenmuziek Nederland

Stichting vrienden van "De Witt Academy”
Teekengenootschap Pictura

Toonkunstkoor Dordrecht en omstreken
Dordtse Karnavalsstichting De Merwekrabbers
Lepeltje Lepeltje B.V.

Stichting Big Rivers

Stichting Centraal Oranjedag Comite Dordrecht
Stichting Circus Royal

Stichting Cultuureducatie

Stichting Dordt in Stoom

Stichting Dordtse Nobelprijs

Stichting Herdenking Bombardement Moerdijkbrug 1940
Stichting Internationaal Poppentheater Festival Dordrecht
Stichting Kunstmakers

Stichting Kunstrondje Plus

Stichting Ondernemers Voorstraat Noord
Stichting Wantijpop

Triathlonvereniging Dordrecht

Vereniging tot Bevordering der Bijenteelt Dordrecht en
omstreken

Dordrechtse Lawntennisclub Dash '35

Dordtse Reddings Brigade

Eendracht Brengt Ons Hoger (E.B.O.H.)
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5.000
31.573
5.000
2.100
5.000
1.441.274
31.510
224.746
5.000
18.000
17.600
3.702
51.317
4.800
5.000
5.000
89.000
43.532
14.000
4.000
64.247
7.500
825
5.000
45.000
25.600
5.000
58.815
1.268
2.292

238
34.831
447
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Totaal Gezond en
Levendig Dordrecht

Duurzaam en Innovatief
Dordrecht

Milieu & Duurzaamheid

Gelukvogels Stadspolders Combinatie/Oefening Doet Slagen
(GSC/ODS)

Koninklijke Dordrechtsche Roei- en Zeilvereeniging
MNC Dordrecht

Onderwater Sport Club Dordrecht

R.K. Sportvereniging Racing Club Dordrecht
Sportclub Emma

Sporting Delta

Sportvereniging Oranje Wit

Stichting C.K.V. Oranje Wit Hal

Stichting Delta Hal

Stichting Dordtse Nobelprijs

Stichting FC Dordrecht

Stichting overdekte accommodatie Reeweg
Stichting Overdekte Sportaccommodatie Dordrecht
Stichting RTC Hollandse Delta

Stichting sporthal De Dijk

Stichting Unie van Vrijwilligers, Afdeling Dordrecht en
omstreken

Stichting Vorrinklaan

Tafeltennisvereniging "Dordrecht”
Triathlonvereniging Dordrecht

Ver. Dordrechtse Mixed Hockey Club

Vereniging Thialf Lawn Tennis Club
Voetbalvereniging Dubbeldam

Voetbalvereniging Wieldrecht

Stichting ContourdeTwern

Stichting Platform Duurzaamheid Dordrecht
Stichting voor de Werkplaats

an
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1.535

1.245
82.747
10.311

519

4.296

1.009

1.547
59.159
19.375

2.500

1.419

154.692
73

9.850
52.499

2.082

35.158

201
4.853

96

426
1.361

150
5.240.243

36.397

4.000
347.610
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Totaal Duurzaam en
Innovatief Dordrecht

Bouwend en Bereikbaar
Dordrecht

Totaal Bouwend en
Bereikbaar Dordrecht

Samenwerkend en
Verbindend Dordrecht

Monumenten

Bouwgronden wonen zonder
exploitatie

Internationale betrekkingen

Leefbare wijken

Economie & Werken Regio
Bestuur

AWN, vereniging van vrijwilligers in de archeologie

De Vrije Tuinder

Stichting Dordrecht/Zuid Holland-Emalahleni/Dordrecht/Zuid

Afrika

Stichting Dordrecht-Bamenda

Stichting Stedenband Dordrecht-Varna

De Admiraliteit

Dordrechtse Vogel Vereniging "De Voliere"
Individuele verstrekkingen

Stichting Centraal Oranjedag Comite Dordrecht
Stichting ContourdeTwern

Stichting Cultuureducatie

Stichting Dordtissimo

Venloo

DEAL! Drecht Cities

Dordrechtsche Football-Club "D.F.C."

Dordrechtsche Lawn-, Tennis en Badmintonclub C.C.

Gymnastiekvereniging DVO

Handboog Sportvereniging Odysseus
Inloophuis Helianthus

Koninklijke Rederykerskamer "Inter Amicos"
SC Movado

Stichting Ars Musica

Stichting Big Rivers

Stichting C.K.V. Oranje Wit Hal

Stichting Crabbehoeve
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388.007

19.266

15.000

34.266

19.500

21.073
20.508
3.000
3.242
4.200
2.655
8.839
1.000
750
1.000
15.749
20.082
8.361
1.456
10.019
9.782
3.657
933
242.000
71.733
9.711
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Stichting Delta Hal € 21.486
Stichting Huisvesting Ondersteunenden Merwede € 12.257
Etablissement
Stichting Kunstmin € 110479
Stichting Openbare Bibliotheek (a-z) € 9.000
Stichting overdekte accommodatie Reeweg € 40.021
Stichting Overdekte Sportaccommodatie Dordrecht € 16.227
Stichting TrosT Drechtsteden € 2.251
Stichting voor de Werkplaats € 22.800
Stichting Wantijpop € 91.185
Voetbalvereniging Steeds Sterker Worden € 14.247

Totaal Samenwerkend en € 819.205

Verbindend Dordrecht

Totaal €

23.570.568



